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N SSOCIACAO CHAPADENSE DE ESTUDANTES
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UNIVERSITARIOS - ACHEU

\\\ CNPJ 04.453.623/0001-70 - RUA PADRE ANCHIETA — CENTRO - CHAPADA - RS —
CEP 99.530-000

RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO

Convenente: Associagdo Chapadense de Estudantes Universitario — Acheu,
CNPJ: 04.453.623/0001-70

Termo de Colaboragdo n° 004/2020 de 14/09/2021.
Responsavel: Gustavo Beutler CPF:01087854083

Objeto do termo de Colaborag@o: Pagamento do transporte universitario.

Justificativa: Auxiliar os estudantes universitarios com ajuda do pagamento do

transporte para que possam se locomover até a sua instituigdo de ensino.

Objetivos/ Beneficios foram alcangados: Pagamento do transporte universitrio para os

associados da Acheu no més de Maio.

Agdes programadas e executadas: Pagamento do transporte dos alunos que estido tendo
aulas praticas nas Universidades: UPF- Passo Fundo, IDEAU- Passo Fundo, IMED-
Passo Fundo, Anhanguera- Passo Fundo, SENAI- Passo Fundo SENAC- Passo Fundo ¢
Cesurg- Sarandi.

Numero de alunos beneficiados/atendidos com os recursos repassados: 50 alunos;

Declaramos que o objeto do presente Termo de Colaboragao foi cumprido, nos

comprometendo pela guarda da documentagdo pelo prazo de dez anos a contar da data

da aprovagio das contas.

Chapada (RS), 14 de Setembro de 2021.

Gustavo Beutler
Presidente da ACHEU
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA DO TERMO DE

COLABORACAO

Termo de Colaboragdo n° 004/2021 de 14/09/2021.
Periodo: 01/08/2021 a 31/08/2021.

Data Historico/ Valor Total | Débito (Valores pagos Crédito
empresa/Nf da Nota com o Recurso do
Termo de colaboragao)
31/08/2021 Frajana / Nf 067 R$ 6460,00 RS 6460,00
02/09/2021 | LonesTur /Nf580 | R$ 12400,00 R$ 12400,00
10/09/2021 | Saldo Disponivel R$ 0,00
Deposito Prefeitura RS 18860,00
Totais R$ 18860,00 RS 18860,00

Saldo Bancario conforme extrato em anexo: R$1,00

Chapada(RS), 14 de Setembro de 2021.

T

Gustavo Beutler
Presidente da ACHEU




»Banrisul

BANRISUL

ACENCIA: 0584 - CHAPADA

CONTA..: 06.016639.0-8

NOME. ..: ASSOCIACAD CHAPADENSE DE ESTUDANTES
TDENTTFICACAO: 14202109142055484355

----------------------- PARA SIMPLES CONFERENCIA SE——
SALDO DA CONTA

SALDO LIVRE........... RS
TOTAL LIVRE.......coovunnn.. RS

PREZADO CLIENTE: O BANRISUL INFORMA QUE OS
JUROS DE SUA CONTA-CORRENTE SERAC DEBITADCS
NO ULTIMO DIA UTIL DO MES.

777777 feeesei----:---- TARIFA ECONOMICA BANRISUL ---------

BENEFICIOS ADICIONAIS - DESCONTO

SALDC ANT EM 19/07,/2021
++ MOVIMENTOS AGO/2021

18 CREDITC TRANSFERENCIA 873864
APLICACAO AUTOMATICO 000000
MENSALIDADE PACOTE 008002
SALDO NA DATA

20 RESCGATE AUTOMATICO 000000
CHEQUE TERCEIROS POR CAIXA 000025

SALDO NA DATA

PROMOCAO EU ACREDITO:
BANRISUL E MASTERCARD FAZEM ACONTECER!
ACESSE EUACREDITO.BANRISUL.COM.BR E
CONCORRA A R& 100 MIL EM PREMIOS!

SAC 0BOO0 646 1515
OQUVIDCRIA 0B0O 644 2200

14/09/2021




»Banrisul

BANRTISUL

14/09/2021
AGENCIA: 0584 - CHAPADA
CONTA..: 06.016639.0-8
NOME. ..: ASSOCTACAQ CHAPADENSE DE ESTUDANTES
IDENTTFICACAD; 14202109142055483410
----------------------- PARA SIMPLES CONFERENGIA i A e 8
SALDO DA CONTA
SALDO LIVRE...... co...R$ 0,00

TOTAL LIVRE....... .00 vwvun RS 0,00

PREZADO CLIENTE: O BANRISUL INFORMA QUE OS

JURCS DE SUA CONTA-CORRENTE SERAC DEBITADOS

NG ULTIMO DIA UTIL DO MES.

e S e T S i TARIFA ECONOMICA BANRISUL ------ e L e R 2 T
TER PJ1 CLIENTES NOVOS TARIF. 55,00
BENEFICIOS ADICIONALS - DESCONTO 0%
e Ao et AL At R B e B et e meeprecn For
DIA HISTORICO VALOR
e R e e R B S S e i o G S S 2550 A L oz
------------------------- MOVIMENTOS DA CONTA CORRENTE ---------c-ccmmmmmmem e am

SALDO ANT EM 20/08/2021 168,31
++ MOVIMENTOS SET/2021
02 MENSALIDADE PACOTE 008002 55,00~
SALDO NA DATA 113,31
10 CHEQUE EMITENTE POR CAIXA 000028 113,31
SALDO NA DATA 0,00

FRCMOGCAO EU ACREDITO:
BANRISUL E MASTERCARD FAZEM ACCNTECER!
ACESSE EUACREDITO,BANRISUL,COM,BR E

SAC 0800 646 1515
OQUVIDORIA 0800 644 2200




Numero da Nota Pagina
— y
Ay 000000C00000067
V‘i-i‘ ) PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADA
*\-! P ‘r Data e Hora de Emissao
4 ; = 31082021  11:12:03
‘ .H_ ' Secretaria Municipal de Finangas Codigo de Verficagdo
s NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA - NFSE 3f8cc506f
PRESTADOR DE SERVIGO
CPFICNP...cooeeeevvnn: 07456251000124 Inscrigio Municipal:  0.1.914
Nome/Raz8o Soclal.: ELTON LUIZ MATTJIE & CIA LTDA CE;"- 995530000
... RUA ALFREDO WINCK 537 UF: R
. Chapada Bairro: CENTRO
E-mail: escritoriomarilei@yahoo.com.br
TOMADOR DE SERVIGO
04453623000170 Inscrigdo Municipal:
ASSOCIAGAQ CHAPADENSE DE ESTUDANTES UNIVERSITARIOS CEP: 99530000
R BARAO DO RIO BRANCO 288 UF: RS
Chapada Baimo: CENTRO
E-mail:

DISCRIMINAGAO DO SERVIGO

\ SERVICC DE TRANSPORTE UNIVERSITARIO CESURG SARANDI MES 0B/2021, SENDO:
19 VIAGENS DE VAN NO VALOR DE RS 320,00 CRDA
01 VIAGENS DE MICRO NO VALOR DE RS 380,00 CADA

ltem da Lista de Servigo............ 1601 Servigos de transporte coletivo municipal redovisrio, metrovirio, ferrovidrio e
aquaviario de passageiros.
Regime Especial de Tributagdo: 0
Exigibiliade do ISS.........cc...... 1 Exigivel
~ Municipio de Incidéndia.......... 4305308 Chapada Optante do Simples: Sim
Construgdo Civil..........ccrvrrnnns ART: Intermediario:
VALORES

Valor do Servigo.....................! 6.460,00 Valor do INSS........... - 0.00
Descontoes Condicionados..... : 0,00 Dedugdes.................. . 0,00
Descontos incondicionados....: 0,00 Base de Caiculo........: 6.460,00
Retengles.............evosmuensnnnsst 0,00 AliQUOIE.....veeuvusaariianns! 2,00%
Valor do PIS.... 0,00 ValordoISS............... 129,20
Valordo CSLL........oo.....r..t 0,00 Valer do ISS Relido..: 0,00
Valor do COFINS, 0,00
Valordo IR........ooovvvvvoo 0,00 Valor Liquido............ : 6.460,00

OUTRAS INFORMAGOES

Esta nota Substitui o RPS da Série 1 e do numero 67

Verificar autenlicidade

Digitalizado com CamScanner




DECLARO QUE RECEBI A PRESTAGAQ DE SERVIGO DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

Nome TERMINO DA PRESTAGAO - DATA/HORA CTe 08
DOCUMENTO 580
RG ASSINATURA / CARIMBO INICIO DA PRESTAGAQ - DATA/JHORA SERIE 4
w b DACTE-OS Outros Servigos MODAL
i Documento Auxiliar de Conhecimento 01-Rodavidrio
W de 'Emporte Eletrénico

MOD.

LONES TURISMO E VIAGENS LTDA
RUA LIBERATO SALZANO, 81
CENTRO - 99.530-000 - CHAPADA - RS
Fone/Fax: 5433331272
CNPJ/CPF: 00.617.371/0001-17 Insc.Estadual;

SERIE
1

NUMERO
580

FL
n

DATA E HORA EMISSAC
02/09/2021 16:56:03

INSC. SUF. DEST.

L

W

0310012023
TIPO DO CTE TIPO DO SERVIGO CHAVE DE ACESSO
O-Horma e 4321 0900 6173 7100 0117 6700 1000 0005 8010 0000 5802
Consulta de autenticidade no pertal nacienal do CT-e. no site da Sefaz Autorizadora,
ou em http:/iwww.cte fazenda. gov.br

CFOP - NATUREZA DA PRESTAGAO
5357 - Prestagio de servigo de transporte a
néo contribuinte

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
143210153359215

INICIO DA PRESTAGAC
-~ SADA-RS

PERCURSO DO VEICULO

DESTINO
PASSO FUNDO -RS

ENDERECO: PADRE ANCHIETA, %0 - CENTRO
CNPJ/CPF; 04.453,623/0001-70

TuvADOR DO SERVIGO: ASSOCIAGAO CHAPADENSE DE ESTUDANTES UNIVERSITARIOS

INSCRIGAO ESTADUAL: ISENTO

MUNICIPIO: CHAPADA

PAIS: Brasil FONE:

UF: RS

CEP: 99.530-000

INFORMAGOES DA PRESTAGAO DO SERVICO

QUANTIDADE DESCRIGAO DOS SERVIGOS PRESTADOS
16 TRANSPORTE
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAGAO DO SERVIGO
Nome Valor Nome Valor Nome Valor VALOR DO SERVICO: 12.400,00
VALOR A RECEBER: 11.990,80
INFORMAGOES RELATIVAS AQ IMPOSTO
SITUAGAQ TRIBUTARIA BASE DE CALCULO ALlQ ICMS VALOR ICMS % RED. BC ICMS (CMS ST
Redugio 2480,00 12,00 207,80 80,00
INSS PIS COFINS IR CSLL
409,20
OBSERVAGOES
1. _nsporte més agosto para UPF, IDEAU, IMED, AGUANGUERA e SENAC
DADOS ESPECIFICOS DO MODAL RODOVIARIO
TERMO DE AUTORIZAGAO DE N° DO REGISTRO ESTADUAL PLACA DO VEICULO RENAVAM DO VEICULO CNPJ/CPF
FRETAMENTO 1163 10M-4647 00952737299
000000000000

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E

RESERVADO AO FISCO




